
DECRETO NO 3.827/2021

DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL N' 000021/2021

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e com base na legislação em

VIgor;

DECRETA:

Art. lc’ Fica o Pregão Presencial n'’ 00002 1/202 1, datado de 07 de junho

de 2021, REVOGADO em todos seus termos.

Art. 2'’ Este Decreto entra em nesta data.

Art. 3c> Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES. 06 de julho de 202 1 .

JOÃO PA INdMINETI

p14t o 11v1 uh+od

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31 .723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br


